
1 

 

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem  

Építőmérnöki Kar Választási Bizottságának 

2/2025. (VII. 09). számú határozata 

a nem oktató-kutató-tanár egyetemi polgárok  

2025. évi általános kari tanácsi tagválasztásának eredményéről 

 

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Építőmérnöki Kar Szervezeti és Mű-

ködési Szabályzat 7. melléklet 17. § (7) bekezdése értelmében kapott felhatalmazás alapján a 

Kari Választási Bizottság az alábbi határozatot hozza: 

A Kari Választási Bizottság a nem oktató-kutató-tanár kari tanácsi tagválasztásának ered-

ményét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1. A választás eredménye 

 

A. A választásra jogosultak száma:  |___|_4_|_9_|fő 

B. Szavazásban részt vettek száma:  |___|_2_|_6_|fő 

C. Érvénytelen szavazatok száma:  |___|___|_0_|db 

D. Érvényes szavazatok száma:  |___|_2_|_6_|db 

 

2. Az egyes jelöltekre leadott érvényes szavazatok száma a jelöltek szavazólapon meg-

adott sorrendje szerint: 

Jelölt neve Szervezeti egysége 

Érvényes 

szavazatok 

száma (db) 

Bada Hajnalka Hidak és Szerkezetek Tanszék 15 

Mizsur Andrea  Építőanyagok és Magasépítés Tanszék 11 

 

3. A Kari Tanács tagja 

Az Építőmérnöki Kar Szervezeti és Működési Szabályzat 7. melléklet 17. § (5) bekezdése 

értelmében a Kari Tanács megválasztott nem oktató-kutató-tanár egyetemi polgár tagja: 

Név Beosztás Szervezeti egysége 

Bada Hajnalka gazdasági ügyintéző Hidak és Szerkezetek Tanszék 

 



2 

 

4. A Kari Tanács póttagja  

Az Építőmérnöki Kar Szervezeti és Működési Szabályzat 7. melléklet 17. § (6) bekezdé-

sében foglalt rendelkezés szerint a Kari Tanács megválasztott nem oktató-kutató-tanár 

egyetemi polgár póttagja: 

Név Beosztás Szervezeti egysége 

Mizsur Andrea  igazgatási ügyintéző Építőanyagok és Magasépítés Tanszék 

 

5. A választás szabályossága 

A Kari Választási Bizottság megállapítja, hogy a választási eljárás az Építőmérnöki Kar Szer-

vezeti és Működési Szabályzat 7. mellékletében előírtaknak megfelelően, szabályosan tör-

tént. A választás eredményét érdemben befolyásoló cselekmény nem történt. 

6. Jogorvoslat lehetősége 

A jelen döntés ellen annak közzétételétől számított öt munkanapon belül felülvizsgálati ké-

relemnek van helye, amelyet a Kari Választási Bizottság elnökéhez kell benyújtani. A felül-

vizsgálati kérelmet a dékán bírálja el. 

 

Budapest, 2025. július 9. 

 

A Kari Választási Bizottság részéről: 

 név 

elnök Dr. Földváry Lóránt s.k. 

tag Dr. Lengyel András s.k. 

tag Dr. Sólyom Sándor s.k. 

póttag Dr. Bocz Péter s.k. 

póttag Musa Ildikó s.k. 

 


